
223

Виз прогр (к.техн н. 

Абдурайимов Л.Н.)

233

а

Виз програм (преп 

Абляев М.Р.)
233б 239

236

239
Виз прогр (к.техн н. 

Абдурайимов Л.Н.)

233

б

166
Виз програм (преп 

Абляев М.Р.)

238

а

239
Визуальное прогр 

(асс Малыгин Д.В.)

238

а

165

155

                                                                                                            Расписание                                                                                                            

День

5

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 
16:30

18:10

9:40

14:50

8:00

Номер 

пары

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2024-2025  уч.год             

И-3-24 (1 курс)

4

Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.) 
3

2

И-1-24 (1 курс)

Иностранный язык (англ) -преп 

Насибуллаева Э.Р.

Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.) 

Основы российской 

государственности (преп 

Умерова С.Д.)

Визуальное программирование (к.техн н, доц Абдурайимов Л.Н.)-лекция

Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.) - лекция

Иностранный язык (англ) -преп 

Насибуллаева Э.Р.

История России (асс Чачи Э.М.)

                                   Направление подготовки   09.03.03 Прикладная информатика.  (осенний семестр, ОФО)                           

11:30

И-2-24 (1 курс)Время

1

13:10

6

7



239 331

236

239
Вв в спец (пр 

Аметов О.М.)

233

б
236

236

239 166
Введ в спец 

(преп Лозовик 

165а
Введ в спец (асс 

Абибулаев Л.Б.)

233

а

Введ в спец (преп 

Лозовик Л.П.)

233

а

Вв в спец (пр 

Аметов О.М.)
233б 172

236

163

236

236

239

239

213

239

Теория систем и системный анализ (к.техн.н, 

доц Акимова Л.Н.)

Гос яз РК (рус) -ст преп Бахича Э.А.

Основы российской 

государственности (преп 

Умерова С.Д.)

238

а

174

а

В

т

о

р

н

и

к

6

13:10

8:00
179

а

Гос яз РК (укр)-преп Оскома Л.П.

Гос яз РК (укр)-преп Оскома Л.П.

2

3 11:30

Основы российской 

государственности (преп 

Умерова С.Д.)

Гос яз РК (рус) -ст преп Бахича Э.А.

Иностранный язык (англ) - 

преп Насибуллаева Э.Р. 

8:00

11:30

236

14:50

16:30

Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова 

С.М.)

2

6

13:10

История России (асс Чачи 

Э.М.)

4

3

5

14:50

Теория систем и системный анализ (к.техн.н, доц Акимова Л.Н.) - лекция

Введение в специальность (дпн, проф Сейдаметова З.С.)-лекция

Алгоритмизация и программирование (ст преп Абдураманов З.Ш.)-лекция

Высшая математика (кпн, доц Куделина  О.В.)  - лекция 

Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова С.М.)-лекция

Физическая культура (кфн, проф Мухамедьяров Н.Н.)-лекция

Гос яз РК (укр)-преп Оскома Л.П.

Гос яз РК (рус) -кфн, доц Ибрагимова 

В.Ф.)

Алгоритмизация и 

программирование (асс 

Малыгин Д.В.)

Теория систем и системный анализ (к.техн.н, 

доц Акимова Л.Н.)

Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова 

С.М.)

С

р

е

д

а

1

16:30

9:40

9:40

5

1

Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова 

С.М.)

4



174
233

а

233

б

233

а
233б

165

а

213

213
179

а
с/з

167

с/з с/з 184

Введ в спец 

(преп Лозовик 

238

а

Виз програм (асс 

Малыгин Д.В.)

233

б

236

236

236

Физическая культура (ст преп 

Меситский В.С.)

Высшая математика (к ф-м.н, 

доц Волкова С.А.) 
239

331

Физическая культура (кпн, доц Иванов 

А.В.)

Физическая культура (ст преп Меситский 

В.С.)

Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.) 

История России (асс Чачи Э.М.)

Ч

е

т

в

е

р

г
5

6

2

3

4

13:10

П

я

т

н

и

ц

а

2

3

4

Иностранный язык - преп 

Насибуллаева Э.Р. (англ)

239

16:30

Алгоритмизация и 

программирование 

(асс Малыгин Д.В.)

Иностранный язык (нем)-преп 

Крыгин Р.В.
331

Иностранный язык (нем)-преп 

Крыгин Р.В.
331

Теория систем и системный анализ (к.техн.н, 

доц Акимова Л.Н.)

1
Алгоритмиз и 

програм (ст преп 

Абдураманов З.Ш.)

Алгоритмиз и 

програм (преп 

Адживелиева 

З.Д.)

Высшая математика (кпн, доц 

Куделина  О.В.) 

Высшая математика (кпн, доц 

Куделина  О.В.) 

Алгоритмиз и 

програм (преп 

Адживелиева 

З.Д.)

5

9:40

14:50

8:00

8:00

11:30

14:50

11:30

1

9:40

13:10

История России (асс Чачи 

Э.М.)

Иностранный язык (нем)-преп 

Крыгин Р.В.

История России (к.ист.н., доц Ислямова В.А.)-лекция

История России (к.ист.н., доц Ислямова В.А.)-лекция

Основы российской государственности (к.полит.н, доц Ломко И.Г.)-лекция


