Расписание

занятий факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2024-2025 уч.год

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика. (осенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	И-1-24 (1 курс)		И-2-24 (1 курс)		И-3-24 (1 курс)		
	1	8:00	Визуальное программирование (к.техн н, доц Абдурайимов Л.Н.)-лекция						
По			Виз прогр (к.техн н. 233 Виз програм (преп Абдурайимов Л.Н.) а Абляев М.Р.)	2336	Иностранный язык (англ) -преп Насибуллаева Э.Р.	239			
	2	9:40	Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.) - лекция						
			Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.)	239	Виз прогр (к.техн н. 233 Абдурайимов Л.Н.) б				
Н	3	11:30	Основы российской государственности (преп Умерова С.Д.)	166	Виз програм (преп Абляев М.Р.)	238 a			
е					Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.)	239	Визуальное прогр 238 (асс Малыгин Д.В.) а		
Д e	4	13:10			Иностранный язык (англ) -преп Насибуллаева Э.Р.	165			
Л							История России (асс Чачи Э.М.	155	
ь Н	5	14:50							
К	6	16:30							
	7	18:10							

	1	8:00	История России (асс Чачи Э.М.)	239	Основы российской государственности (преп Умерова С.Д.)	331	Иностранный язык (англ) - преп Насибуллаева Э.Р.	179 a	
Вторн	2	0.40	Теория систем и	236					
		9:40	Теория систем и системный анализ (к.техн.н, доц Акимова Л.Н.)	239	Вв в спец (пр Аметов О.М.)	233 б	Гос яз РК (укр)-преп Оскома Л.П.	236	
	3	11:30	Введение в	спец	иальность (дпн, проф Сейдаметов	a 3.0	С.)-лекция	236	
			Гос яз РК (рус) -ст преп Бахича Э.А.	239	Гос яз РК (укр)-преп Оскома Л.П.	166	Введ в спец (преп Лозовик		
	4	13:10	Гос яз РК (укр)-преп Оскома Л.П.	165a	Введ в спец (асс 233 Абибулаев Л.Б.) а				
И			Введ в спец (преп 233 Вв в спец (пр Лозовик Л.П.) а Аметов О.М.)	2336	Гос яз РК (рус) -ст преп Бахича Э.А.	172			
К	5	14:50					Основы российской государственности (преп Умерова С.Д.)	174 a	
	6	16:30							
	1	8:00	Алгоритмизация и программирование (ст преп Абдураманов З.Ш.)-лекция					236	
							Гос яз РК (рус) -кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)	163	
	2	9:40	Высшая	236					
С	3	11:30	Алгебр	а ло	гики (кпн, доц Сейдаметова С.М	.)-ле	екция	236	
р					Теория систем и системный анализ (к.техн.н, доц Акимова Л.Н.)	236			
е Д а	4	13:10			Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова С.М.)	239	Алгоритмизация и программирование (асс Малыгин Д.В.)	238 a	
	5	14:50	Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова С.М.)	239					
			Физическая культура (кфн, проф Мухамедьяров Н.Н.)-лекция				213		
	6	16:30					Алгебра логики (кпн, доц Сейдаметова С.М.)	239	

Ч е т в е	1	8:00	Иностранный язык - преп Насибуллаева Э.Р. (англ)	174	Алгоритмиз и програм (ст преп Абдураманов З.Ш.) Алгоритмиз и програм (преп Адживелиева З.Д.)	233 б		239	
	2	9:40	Алгоритмизация и програм (преп Адживелиева (асс Малыгин Д.В.)	233б	Высшая математика (кпн, доц Куделина О.В.)	239	История России (асс Чачи Э.М.) Физика (к ф-м н, доц Умеров Э.А.)	165 a	
			(асс Малыгин Д.В.) 3.Д.)		туделине сталу	179	` '	213	
	3	11:30	Высшая математика (кпн, доц Куделина О.В.)	213	История России (асс Чачи Э.М.)	167	Меситский В.С.)	c/3	
	4	13:10	Физическая культура (кпн, доц Иванов А.В.)	с/з	Физическая культура (ст преп Меситский В.С.)	с/3	Теория систем и системицій знапиз (у теун н	184	
р							Введ в спец 238 Виз програм (асс (преп Лозовик а Малыгин Д.В.)	233 б	
Г	5	14:50	Иностранный язык (нем)-преп Крыгин Р.В.	331	Иностранный язык (нем)-преп Крыгин Р.В.	331	Иностранный язык (нем)-преп Крыгин Р.В.	331	
	6	16:30							
	1	8:00							
	2	9:40	Истори	236					
П									
Я	3	11:30	Истори	я Рс	ссии (к.ист.н., доц Ислямова В.	√.)-г	лекция	236	
T H									
И	4	13:10	Основы российской государственности (к.полит.н, доц Ломко И.Г.)-лекция						
ц									
а	5	14:50							
				1		1	1	1	<u> </u>